สว่างกิ่งคู่,แผ่นพื้นทางเท้าที่กม.๕๖+๙๐๐(ด้านขวาทาง)ได้รับความเสียหายเมื่อวันที่ ๑๗ต.ค.๖๕โดยใช้เงินบูรณะ

ทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค ที เจ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๕๓๖.๑๗ บาท (แปดหมื่นสี่พันห้าร้อยสามสิบหกบาทสิบเจ็ด

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ